

**Plan działalności**

**Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Braniewie**

**na 2024**

**CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2024**

*(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)*

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu <sup>1)</sup>		Najważniejsze zadania służące realizacji celu <sup>2)</sup>	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym <sup>3)</sup>
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Nadzór nad przestrzeganiem przepisów prawa określających wymagania sanitarno-higieniczne w nadzorowanych obiektach.	Liczba zaplanowanych kontroli.	515	Sprawowanie zapobiegawczego i bieżącego nadzoru sanitarnego.	1. Plan Zasadniczych Zadań PSSE w Braniewie na 2024 r. 2. Budżet zadaniowy.
2	Zapobieganie rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych i monitorowanie zagrożenia z tym związanego.	Liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych, podjętych działań, kontroli i decyzji.	620	Przeprowadzanie wywiadów epidemiologicznych, ustalanie osób z kontaktu. Przeprowadzanie kontroli w podmiotach leczniczych.	1. Plan Zasadniczych Zadań PSSE w Braniewie na 2024 r. 2. Budżet zadaniowy.
3	Upowszechnianie wiedzy dotyczące promocji i ochrony zdrowia	Liczba działań (interwencje programowe/na liczbę uczestników tych działań)	70/4000	Uczestniczenie w realizacji następujących programów profilaktycznych „Trzymaj Formę”, Skąd się biorą produkty ekologiczne, Czyste	1. Plan Zasadniczych Zadań PSSE w Braniewie na 2024 r. 2. Budżet zadaniowy.

				<p>powietrze wokół nas,          Bieg po zdrowie,          zapobieganie          zakażeniom HIV i          zwalczania AIDS,          ARS czyli jak dbać o          miłość, wybierz życie          -pierwszy krok.          Podstępne WZW          „Znamie! Znam je?”          2 Przeprowadzanie          wizytacji w          placówkach          realizujących          programy          profilaktyczne.</p>	
--	--	--	--	--	--

<sup>1)</sup> Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

<sup>1)</sup> Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy plan jest sporządzany przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.

<sup>1)</sup> Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

<sup>1)</sup> W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

<sup>1)</sup> Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

Data 28.12.2023

**DYREKTOR**  
 Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
 w Braniewie  
*mgr Beata Pant*